



Nyt fra Foreningen 24

Bestyrelsen har haft årets første møde hvor vi kikkede frem til generalforsamlingen 27. februar og lidt tilbage på året der gik. Som jeg skrev sidste gang vil planerne om en ny bygning der hvor garagen ligger, fylde meget på den kommende generalforsamling. Det er spørgsmål som, hvad kan de nye lokaler bruges til, hvad skal der til for at vore nuværende klubber kan og vil bruge lokalerne og hvordan kan vi gøre det attraktivt og godt at være beboer i Enghavehuset, i vil blive mødt med. Det er også til generalforsamlingen man kan høre om alt det som rører sig i foreningen gennem beretninger og positive regnskaber. Netop regnskaberne giver anledning til at kikke tilbage og se på om man nu også fik det for pengene som blev besluttet for et år siden. På en generalforsamling er der også en del valg til forskellige vigtige poster. I år er det forholdsvis ufarligt at møde op, da kun en i bestyrelsen ikke tager imod genvalg. Mød op til en af årets vigtigste begivenheder i vores foreningen og gør din indflydelse gældende, mød rasten af foreningen og smag på fantastisk bagværk.

Den 26-28. marts holder KFUM og KFUK i Danmark Efterskolefestival for 3. gang, denne gang i Horsens. Silkeborg KFUM og KFUK er inviteret med for at fortælle om hvad vores forening har at tilbyde unge som vender hjem til vores område efter et ophold på efterskole. Spændende om det kan samle nogle unge op som kommer hjem til en måske larmende stilhed og tit langt til de nye venner.

Der er netop blevet åbnet for tilmeldingen for årets Børnefestival den 16-18. marts i Haderslev. Klub 3R og Klub K har holdt en fælles tema aften om Børnefestivalen for at lære hinanden at kende inden lejren. Med denne aften var vores nye konsulent Connie som stod for løb og aktiviteter. Tilmeldingsfristen er 9. februar. Foreningen giver et tilskud.

Silkeborg KFUM og KFUK er en del af Distrikt Hærvejen. Unge fra Silkeborg er med til at stable UNG WEEKEND 2.0 på benene den 24-25. februar i Enghavehuset. Målgruppen er 15-25. årige i hele distriktet. De lover det bliver en drøngod weekend.

Der er også noget i støbeskeen for de lidt ældre som er til langtidsplanlægning. Familieklubben er langt med planlægning af en tur til det store teaterstykke i Oberammegau, Tyskland, i 2020. Historien er påskefortællingen, altså Jesu indtog i Jerusalem, død og opstandelse. Rejsen arrangeres gennem Unitas Rejser, så det er i gode hænder. Er man interesseret kan man kontakte Birte og Jens Martin Thomsen på 22622051 eller jmt.grauballe@gmail.com

På bestyrelsens vegne Arne Mundbjerg.

